

Institución: FUNDACIÓN TEATRO NACIONAL SUCRE
Ruc: 1791984714001
Periodo fiscal: 2019

Lista de planes anuales de contratación sin ESIGEF

No.	Partida presupuestaria / Cuenta contable	Código categoría CPC Nivel 9	Tipo de compra	Tipo Régimen	Fondo BID	Código prestamo BID	Código proyecto BID	Tipo de presupuesto	Tipo de Bien / Servicio	Catálogo Electrónico	Procedimiento	Detalle del producto	Cantidad Anual	Unidad (metros, litros, etc)	Costo unitario (Dólares)	Costo total	C1	C2	C3
1	730205	859900812	SERVICIO	ESPECIAL				PROYECTO DE INVERSION			OBRA ARTISTICA LITERARIA O CIENTIFICA	CONTRATACION DE ARTISTAS PARA FESTIVAL ECUADOR JAZZ	1,00000	UNIDAD	93.750,00000	93.750,00000	Si		
2	730205	859900812	SERVICIO	ESPECIAL				PROYECTO DE INVERSION			OBRA ARTISTICA LITERARIA O CIENTIFICA	CONTRATACION DE ARTISTAS PARA EL FESTIVAL INTERNACIONAL DE MUSICA SACRA	1,00000	UNIDAD	58.035,71000	58.035,71000	Si	Si	
3	730205	859900812	SERVICIO	ESPECIAL				PROYECTO DE INVERSION			OBRA ARTISTICA LITERARIA O CIENTIFICA	CONTRATACION DE ARTISTAS ORQUESTAS E INVITADOS	1,00000	UNIDAD	58.035,71000	58.035,71000	Si	Si	Si
4	730205	859900812	SERVICIO	ESPECIAL				PROYECTO DE INVERSION			OBRA ARTISTICA LITERARIA O CIENTIFICA	CONTRATACION DE ARTISTAS PARA ESCENARIO JOVEN	1,00000	UNIDAD	8.928,57000	8.928,57000	Si	Si	Si
5	730205	859900812	SERVICIO	ESPECIAL				PROYECTO DE INVERSION			OBRA ARTISTICA LITERARIA O CIENTIFICA	CONTRATACION DE ARTISTAS PARA PRODUCCIONES PROPIAS	1,00000	UNIDAD	45.535,71000	45.535,71000	Si	Si	Si
6	730205	859900812	SERVICIO	ESPECIAL				PROYECTO DE INVERSION			OBRA ARTISTICA LITERARIA O CIENTIFICA	CONTRATACION DE ARTISTAS PARA HOMENAJES Y ESTRENOS	1,00000	UNIDAD	8.928,57000	8.928,57000	Si	Si	Si
7	730205	859900812	SERVICIO	ESPECIAL				PROYECTO DE INVERSION			OBRA ARTISTICA LITERARIA O CIENTIFICA	CONTRATACION DE ARTISTAS PARA PRODUCCIONES MUSICALES PARA EL CENTRO CULTURAL MAMA CUCHARA	1,00000	UNIDAD	13.392,86000	13.392,86000	Si	Si	Si
8	730307	631100012	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NO NORMALIZADO		MENOR CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE HOSPEDAJE PARA ARTISTAS NACIONALES INTERNACIONALES QUE SE PRESENTARAN ..	1,00000	UNIDAD	17.857,14000	17.857,14000	Si	Si	Si
9	730302	661100011	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NO NORMALIZADO		MENOR CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE UNA AGENCIA DE VIAJES PARA LA EMISION DE PASAJES AEREOS NACIONALES E I..	1,00000	UNIDAD	8.928,57000	8.928,57000	Si	Si	Si
10	730301	661100011	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NO NORMALIZADO		MENOR CUANTIA	PASAJES AEREOS AL INTERIOR	1,00000	UNIDAD	892,86000	892,86000	Si	Si	Si
11	730801	692100011	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE AGUA EN BOTELLONES Y EN BOTELLAS PET 500CC	1,00000	UNIDAD	1.785,71000	1.785,71000	Si	Si	Si

12	730801	239990917	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE INSUMOS DE CAFETERIA	1,00000	UNIDAD	1.116,08000	1.116,08000	Si	Si	Si
13	730820	371930215	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE SUMINISTROS DE CAFETERIA	1,00000	UNIDAD	223,21000	223,21000		Si	Si
14	730209	971300012	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE LAVADO DE VESTUARIO MENAJE Y OTROS SERVICIOS REQUERIDOS PARA MONTAJE DE ESPECTACULOS	1,00000	UNIDAD	3.571,42000	3.571,42000	Si	Si	
15	730307	962200561	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DE SERVICIO PARA ATENCION DE DELEGADOS EXTRANJEROS Y NACIONALES	1,00000	UNIDAD	3.125,00000	3.125,00000	Si	Si	Si
16	730404	872900211	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE OCHO PIANOS DE LA FUNDACION TEATRO NACIONAL SUCRE	1,00000	UNIDAD	2.678,57000	2.678,57000	Si	Si	
17	730404	871590611	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE TARIMAS Y ESTRUCTURA METALICA PARA EVENTOS AL AIRE LIBRE	1,00000	UNIDAD	2.678,57000	2.678,57000	Si	Si	Si
18	730420	871590611	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NO NORMALIZADO		MENOR CUANTIA	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ELEVADORES HIDRAULICOS GENERADORES Y SISTEMAS DE TRAMOYA Y MOTORES DE ..	1,00000	UNIDAD	8.928,57000	8.928,57000	Si	Si	Si
19	730824	369200011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE GAFFER TAPE CINTA MASKING VARIOS TIPOS Y COLORES PARA EL ESCENARIOS DE LOS DIFERENT..	1,00000	UNIDAD	1.500,00000	1.500,00000	Si	Si	Si
20	730824	3699000144	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE PILAS AA PARA MICROFONOS EQUIPOS AMPLIFICADOS INSTRUMENTOS MUSICALES AMPLIFICADOS PA..	1,00000	UNIDAD	732,14000	732,14000	Si	Si	Si
21	730824	611650011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE MATERIALES VARIOS DE FERRETERIA CARPINTERIA Y CERRAJERIA PARA CONSTRUCCION REPARACIO..	1,00000	UNIDAD	17.857,14000	17.857,14000		Si	Si
22	840104	611650011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE VARIOS EQUIPOS DE SOLDADURA CARPINTERIA Y HERRAMIENTAS PARA CONSTRUCCION Y MONTAJE D..	1,00000	UNIDAD	1.785,71000	1.785,71000		Si	Si
23	730504	732900311	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE ALQUILER DE BACKLINE PARA EL FESTIVAL ECUADOR JAZZ 2019 PRODUCIDO POR LA FTNS	1,00000	UNIDAD	5.357,14000	5.357,14000	Si		
24	730504	732100123	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ALQUILER DE INFRAESTRUCTURA PANTALLAS LED Y PROYECTORES PARA EVENTOS EXTERIORES PRODUCIDOS POR LA F..	1,00000	UNIDAD	7.946,43000	7.946,43000		Si	Si
25	730844	471732011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE REPUESTOS EN GENERAL PARA EQUIPOS DE ILUMINACION Y SONIDO DE LA DIRECCION TECNICA	1,00000	UNIDAD	2.232,14000	2.232,14000	Si	Si	Si

26	730844	471732011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE ACCESORIOS PARTES Y PIEZAS PARA HERRAMIENTAS ELECTRICAS UTILIZADAS EN LA CONSTRUCCIO..	1,00000	UNIDAD	5.357,14000	5.357,14000			Si	Si	
27	730204	891211012	SERVICIO	ESPECIAL			PROYECTO DE INVERSION			COMUNICACION SOCIAL PROCESO DE SELECCION	CONTRATACION DEL SERVICIO PARA LA ELABORACION DEL MATERIAL DE COMUNICACIÓN PUBLICITARIA PARA LA DI..	1,00000	UNIDAD	8.928,57000	8.928,57000			Si	Si	
28	730207	836320016	SERVICIO	ESPECIAL			PROYECTO DE INVERSION			COMUNICACION SOCIAL PROCESO DE SELECCION	CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE UNA AGENCIA DE PUBLICIDAD ESPECIALIZADA EN LA NEGOCIACION Y PLANIF..	1,00000	UNIDAD	17.857,15000	17.857,15000			Si	Si	
29	730201	641000013	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SERVICIOS DE TRANSPORTE PUERTA A PUERTA PARA LA MOVILIZACION DE ARTISTAS PERSONAL TECNICO Y DE AP..	1,00000	UNIDAD	4.464,29000	4.464,29000			Si	Si	
30	730208	852500012	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA		1,00000	UNIDAD	63.935,00000	63.935,00000			Si	Si	
31	730208	852500012	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA		1,00000	UNIDAD	61.928,57000	61.928,57000			Si	Si	
32	730208	852500012	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE MONITOREO PARA LA BODEGA TALLER DE LA FTNS	1,00000	UNIDAD	491,07000	491,07000			Si	Si	
33	730422	871430014	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NO NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS VEHICULOS DE LA FTNS	1,00000	UNIDAD	15.178,57000	15.178,57000			Si	Si	
34	730502	721120411	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE PARQUEADERO	1,00000	UNIDAD	3.600,00000	3.600,00000			Si	Si	
35	730837	624910015	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS Y GENERADORES ELECTRICOS DE LA FTNS	1,00000	UNIDAD	4.910,71000	4.910,71000			Si	Si	
36	730228	859901621	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	RENOVACIÓN DE CERTIFICADOS DIGITALES	1,00000	UNIDAD	357,14000	357,14000			Si	Si	Si
37	730807	3212920120	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE PAPEL BOND TROQUELADO BLOCKS VALE DE CAJA CHICA BOLETOS PREIMPRESOS Y PAPELERIA INST..	1,00000	UNIDAD	1.785,71000	1.785,71000			Si	Si	Si
38	730807	38912013307	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE TONERS E INSUMOS PARA IMPRESORAS DE LAS DEPENDENCIAS DE LA FTNS	1,00000	UNIDAD	7.142,86000	7.142,86000			Si	Si	Si

39	730824	623830011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE MATERIALES PARA EL AREA DE AUDIOVISUALES DE LA DIRECCION DE COMUNICACION Y DE MARKET..	1,00000	UNIDAD	4.464,29000	4.464,29000	Si	Si	
40	730804	319130113	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE MATERIALES PARA EL AREA DE DISEÑO Y AREA DE BOLETERIA DE LA FTNS	1,00000	UNIDAD	2.097,63000	2.097,63000	Si	Si	
41	730804	3699000135	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ARCHIVADOR ACORDEON PLASTICO OFICIO	5,00000	UNIDAD	2,25000	11,25000	Si	Si	Si
42	730804	3212920129	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ARCHIVADOR OFICIO L8 CARPETA BENE NEGRO	200,00000	UNIDAD	1,25000	250,00000	Si	Si	Si
43	730804	3212920112	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	BANDERITAS AUTOADHESIVAS	100,00000	UNIDAD	0,45000	45,00000	Si	Si	Si
44	730804	3699000147	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	BROCHE APRIETA PAPEL 25 MM	50,00000	UNIDAD	0,44000	22,00000	Si	Si	Si
45	730804	321292013	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CARPETA FOLDER MANILA	500,00000	UNIDAD	0,08000	40,00000	Si	Si	Si
46	730804	3699000135	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CARPETA PLASTICA OFICIO 2 ANILLOS L8	10,00000	UNIDAD	2,83000	28,30000	Si	Si	Si
47	730804	3699000135	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CARPETA PLASTICA OFICIO 3 ANILLOS L8	10,00000	UNIDAD	3,79000	37,90000	Si	Si	Si
48	730804	3692000117	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 2 PULGADAS X 40MTS	100,00000	UNIDAD	0,48000	48,00000	Si	Si	Si
49	730804	369200011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CINTA SCOTCH 18X25	50,00000	UNIDAD	0,22000	11,00000	Si	Si	Si
50	730804	429950013	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CLIPS MARIPOSA CAJA	30,00000	UNIDAD	0,65000	19,50000	Si	Si	Si
51	730804	326000931	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CORRECTOR BOLIGRAFO	60,00000	UNIDAD	0,95000	57,00000	Si	Si	Si
52	730804	326000112	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CUADERNO PEQUEÑO	30,00000	UNIDAD	0,73000	21,90000	Si	Si	Si
53	730804	326000112	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CUADERNO UNIVERSITARIO	50,00000	UNIDAD	1,26000	63,00000	Si	Si	Si
54	730804	369900012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DISPENSADOR CINTA SCOTCH	4,00000	UNIDAD	9,15000	36,60000	Si	Si	Si
55	730804	326000965	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DVD R CON CAJA	400,00000	UNIDAD	0,75000	300,00000	Si	Si	Si

56	730804	389110011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESFEROGRAFICO AZUL	100,00000	UNIDAD	0,13000	13,00000	Si	Si	Si
57	730804	3699000141	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESTILETE	40,00000	UNIDAD	0,22000	8,80000	Si	Si	Si
58	730804	3699000182	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GOMA EN BARRA 40 GR	60,00000	UNIDAD	0,27000	16,20000	Si	Si	Si
59	730804	3699000112	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GRAPADORA GRANDE	10,00000	UNIDAD	2,82000	28,20000	Si	Si	Si
60	730804	326000945	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MARCADOR PARA CD V COLORES	20,00000	UNIDAD	0,28000	5,60000	Si	Si	Si
61	730804	3699000111	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MARCADOR RESALTADOR V COLORES	100,00000	UNIDAD	0,30000	30,00000	Si	Si	Si
62	730804	3699000110	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MARCADOR TIZA LIQUIDA VCOLORES	48,00000	UNIDAD	0,39000	18,72000	Si	Si	Si
63	730804	321290418	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PAPEL BOND A4 75 GR RESMA	300,00000	UNIDAD	3,42000	1.026,00000	Si	Si	Si
64	730804	3699000115	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PORTA CLIPS CON IMAN	5,00000	UNIDAD	1,72000	8,60000	Si	Si	Si
65	730804	3212920112	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	POST IT 3 X 3 UNID	100,00000	UNIDAD	0,35000	35,00000	Si	Si	Si
66	730804	3212920112	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	POST IT PEQUEÑO	100,00000	UNIDAD	0,16000	16,00000	Si	Si	Si
67	730804	36990001115	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PROTECTOR HOJAS OFICIO PLASTICO DURO	100,00000	UNIDAD	0,30000	30,00000	Si	Si	Si
68	730804	36990001123	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SEPARADORES PLASTICOS V COLORES 10 U	100,00000	UNIDAD	0,63000	63,00000	Si	Si	Si
69	730804	321920211	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SOBRE MANILA F4 OFICIO	100,00000	UNIDAD	0,07000	7,00000	Si	Si	Si
70	730804	321920211	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SOBRE MANILA F5 EXTRA OFICIO	100,00000	UNIDAD	0,09000	9,00000	Si	Si	Si
71	730804	36990001141	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SOBRE PARA CD X 100 UNID	2,00000	UNIDAD	4,00000	8,00000	Si	Si	Si
72	730804	36990001130	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TIJERA 8 PULGADAS	20,00000	UNIDAD	0,92000	18,40000	Si	Si	Si

73	730804	351400018	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TINTA VARIOS COLORES SELLO AUTOMATICO	4,00000	UNIDAD	3,17000	12,68000	Si	Si	Si
74	730804	3699000146	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	VINCHA METALICA PARA CARPETA FOLDER CAJA 50 UNIDADES	20,00000	UNIDAD	1,05000	21,00000	Si	Si	Si
75	730420	853400112	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO ANUAL DE CISTERNAS CUARTO DE MAQ..	1,00000	UNIDAD	2.678,57000	2.678,57000	Si	Si	Si
76	730404	871510018	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS EQUIPOS DE LIMPIEZA DE LA DIRECCION ADMINISTRATIV..	1,00000	UNIDAD	2.200,00000	2.200,00000	Si	Si	Si
77	730404	871510018	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS ELECTRICOS DE LA FTNS	1,00000	UNIDAD	478,57000	478,57000	Si	Si	Si
78	730204	891210913	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE SEÑALETICA Y ROTULACION PARA EL AFORO DEL ESCENARIO DEL TEATRO VARIE..	1,00000	UNIDAD	178,57000	178,57000		Si	
79	730209	853100111	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	CONTRATACION DEL SERVICIO DE FUMIGACION CONTROL DE PLAGAS Y ROEDORES y DESINFECCION PARA LAS EDIFIC..	1,00000	UNIDAD	1.964,29000	1.964,29000	Si	Si	
80	730420	546310815	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO ESPECIALIZADO DEL SISTEMA DE GAS CENTRALIZADO GLP DEL T..	1,00000	UNIDAD	2.678,57000	2.678,57000	Si	Si	
81	730404	547900411	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE COCINA DEL INM..	1,00000	UNIDAD	2.678,57000	2.678,57000	Si	Si	
82	730601	831110131	CONSULTORIA	COMUN			PROYECTO DE INVERSION			CONTRATACION DIRECTA	CONTRATACION DEL ESTUDIO PARA LA REFUNCIONALIZACION Y REHABILITACION DEL CENTRO CULTURAL MAMA CUCHA..	1,00000	UNIDAD	26.785,71000	26.785,71000	Si	Si	Si
83	730811	612650012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA PLOMERIA CARPINTERIA CERRAJERIA GRIFERIA Y MATERIALES ELECT..	1,00000	UNIDAD	8.928,57000	8.928,57000	Si	Si	
84	730805	621760011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE MATERIALES Y ACCESORIOS PARA MANTENIMIENTO DE PISOS DE MARMOL TABLONCILLO VINYL PIED..	1,00000	UNIDAD	2.944,47000	2.944,47000	Si	Si	Si
85	730805	352901042	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ALCOHOL EN GEL PARA MANOS 1000CC	50,00000	UNIDAD	3,64000	182,00000	Si	Si	Si
86	730805	346200922	BIEN	COMUN			PROYECTO DE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	AMBIENTAL LIQUIDO	10,00000	UNIDAD	23,50000	235,00000	Si	Si	Si

								INVERSION											
87	730805	369400018	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ATOMIZADORES	25,00000	UNIDAD	0,88000	22,00000	Si	Si	Si
88	730805	342301211	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	COLORO	15,00000	UNIDAD	10,44000	156,60000	Si	Si	Si
89	730805	389930011	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESCOBAS PLASTICA CERDAS SUAVES	50,00000	UNIDAD	1,60000	80,00000	Si	Si	Si
90	730805	389930918	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESTROPAJO	50,00000	UNIDAD	0,22000	11,00000	Si	Si	Si
91	730805	375700016	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	FUNDAS DE BASURA 23 X 28 PAQUETE PAQUETE	500,00000	UNIDAD	0,44000	220,00000	Si	Si	Si
92	730805	375700016	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	FUNDAS DE BASURA 30 X 36 PAQUETE PAQUETE	500,00000	UNIDAD	0,94000	470,00000	Si	Si	Si
93	730805	279920111	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GUANTES DE CAUCHO TALLA 8 Y MEDIO	30,00000	UNIDAD	1,82000	54,60000	Si	Si	Si
94	730805	279920111	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GUANTES DE CAUCHO TALLA 9 Y MEDIO	30,00000	UNIDAD	2,08000	62,40000	Si	Si	Si
95	730805	353210011	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	JABON LIQUIDO PARA RECARGA GALON	200,00000	UNIDAD	4,33000	866,00000	Si	Si	Si
96	730805	266101212	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	LIMPIONES REUSABLES PAQUETE	50,00000	UNIDAD	2,66000	133,00000	Si	Si	Si
97	730805	369400016	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	RECOGEDOR DE BASURA	30,00000	UNIDAD	1,40000	42,00000	Si	Si	Si
98	730805	389930012	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TRAPEADOR REDONDO DE 24 30CM	40,00000	UNIDAD	3,78000	151,20000	Si	Si	Si
99	730805	346200926	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DESINFECTANTE PARA PISOS	10,00000	UNIDAD	16,78000	167,80000	Si	Si	Si
100	730805	3532200110	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SHAMPOO PARA ALFOMBRAS	5,00000	UNIDAD	1,70000	8,50000	Si	Si	Si
101	730805	369300018	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO PARA ROLLOS JUMBO	10,00000	UNIDAD	20,00000	200,00000	Si	Si	Si
102	730805	321930014	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO EN Z 150 UNIDADES	480,00000	UNIDAD	4,50000	2.160,00000	Si	Si	Si

103	730805	321930012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PAPEL HIGIENICO BLANCO JUMBO DOBLE HOJA 250 METROS	300,00000	UNIDAD	2,40000	720,00000	Si	Si	Si
104	730805	321930013	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PAPEL HIGIENICO ESTANDAR DOBLE HOJA BLANCO 25 METROS	50,00000	UNIDAD	0,84000	42,00000	Si	Si	Si
105	730105	842200012	SERVICIO	ESPECIAL			PROYECTO DE INVERSION			CONTRATOS ENTRE ENTIDADES PUBLICAS O SUBSIDIARIAS CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE INTERNET CORPORATIVO PARA LA FTNS PERIODO 2019	1,00000	UNIDAD	19.285,71000	19.285,71000	Si		
106	730203	439230011	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y RECARGA DE EXTINTORES	1,00000	UNIDAD	2.678,57000	2.678,57000			Si
107	730402	871520112	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES ELECTRICAS Y CABLEADO ESTRUCTURADO	1,00000	UNIDAD	2.232,14000	2.232,14000	Si	Si	
108	730404	871200012	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE OFICINA	1,00000	UNIDAD	1.339,29000	1.339,29000		Si	
109	730420	841600111	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE SISTEMAS DE DETECCION DE INCENDIOS	1,00000	UNIDAD	2.232,14000	2.232,14000	Si	Si	
110	730701	733100011	SERVICIO	ESPECIAL			PROYECTO DE INVERSION			BIENES Y SERVICIOS UNICOS	CONTRATACION DE LA RENOVACION DEL SERVICIO DE PLATAFORMA EN LA NUBE CLOUD COMPUTING PARA LA DIFUSIO..	1,00000	UNIDAD	11.607,14000	11.607,14000	Si	Si	
111	730701	831490711	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DE ASISTENCIA TECNICA Y ACTUALIZACION DE SISTEMAS INFORMATICOS	1,00000	UNIDAD	892,86000	892,86000	Si	Si	
112	730702	512900021	SERVICIO	ESPECIAL			PROYECTO DE INVERSION			CONTRATOS ENTRE ENTIDADES PUBLICAS O SUBSIDIARIAS	CONTRATACION DE LA RENOVACION DEL SERVICIO ANUAL DE OFFICE 365 Y ANTIVIRUS ESET ENDPOINT PROTECTION..	1,00000	UNIDAD	6.696,43000	6.696,43000		Si	Si
113	730844	449221111	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS DE IMPRESORAS Y EQUIPOS DE OFICINA	1,00000	UNIDAD	3.571,43000	3.571,43000		Si	
114	730404	872900211	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE INSTRUMENTAL SINFONICO DE LA BSM ANDINO ..	1,00000	UNIDAD	1.785,71000	1.785,71000	Si	Si	Si
115	730204	859400013	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE COPIADO DE PARTITURAS PARA LOS ELENOS DE LA FTNS	1,00000	UNIDAD	2.678,57000	2.678,57000	Si	Si	Si
116	730702	5129000117	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE PAQUETE INFORMATICO ESPECIALIZADO EN LEGISLACION PARA EL AREA LEGAL	1,00000	UNIDAD	1.071,43000	1.071,43000			Si

117	730226	931990311	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE EXAMENES OCUPACIONALES PARA EL PERSONAL DE LA FTNS	1,00000	UNIDAD	9.821,43000	9.821,43000		Si	Si
118	730809	621730011	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS	1,00000	UNIDAD	892,86000	892,86000	Si	Si	
119	730612	9290000121	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE CAPACITACION AL PERSONAL DE LA FTNS	1,00000	UNIDAD	1.785,71000	1.785,71000	Si	Si	Si
Total:																706.740,29000			